НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
Внеочередного заседания Совета

г. Махачкала
1  7   ноября   2011 года            № 10  3

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора  Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения - заочное голосование .
 В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2. Амиралиев А.М.;
3. Шахбанов А.Б.;
4. Гаджиев Г.А;
5. Рубанов В.В.;
6. Акаев З.Х..

Кворум для голосования имеется.
Председательствовал: Шахбанов Али Баширович.

Приглашенные на заседание:

Шахбанов Ю. Б.- нач. АПУ,

Гасанов А. М.- начальник отдела программного обеспечения и информации,

Зухрабов Г.М. - зам. нач. АПУ, юрист.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений  в Свидетельства о допуске  к
работам (видам работ), которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, поступившие от следующих организаций- членов
Партнерства:
ОАО  «ДАГГАЗ» (ИНН № 0500000062);
ООО «Мостострой» (ИНН № 00561043031).

2. Рассмотрение  ходатайств  о  представлении  к  награждению   следующих
работников- членов Партнерства:

• Орденом Российского Союза Строителей «За заслуги в строительстве» -
Алиева  Нурмагомеда  Алиевича  —  генерального  директора  ОАО
«Сулакский Гидроэнергетический Каскад»;

• Нагрудным знаком Российского Союза строителей «Строительная слава»
-Магомедова  Руслана  Амировича-  генерального  директора  ООО

«Энергострой ЛТД»;
• О награждении Почетной грамотой НОСТРОЙ:

 Ректора СКИПКК — Акаева Запира Хайрудиновича;
Заместителя  генерального директора ОАО «Дагагропромдорстрой» - Дубского
Игоря Геннадьевича;

3. Об  избрании  ответственного  секретаря  Третейского  суда  при  НП  СРО  «ГС
СКФО»;

4. Об избрании в состав Третейского суда новых судей.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:Рассмотрение заявлений о внесении
изменений в Свидетельства о допуске к работам (видам работ), которые оказывают
влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  поступившие  от
следующих организаций- членов Партнерства:

• ОАО  «ДАГГАЗ» (ИНН № 0500000062);
• ООО «Мостострой» (ИНН № 00561043031).

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства  о допуске к работам (видам
работ),  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, выданные ранее следующим организациям- членам Партнерства:

• ОАО  «ДАГГАЗ», № Свидетельства 0332.01-2011-0500000062-С-62 );
• ООО  «Мостострой», № Свидетельства 0303.01-2011-0561043031-С-28).

Голосовали: «за» -6, «против» - нет.

ПО  ВОПРОСУ  №  2  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:   Рассмотрение  ходатайств  о
представлении к награждению  следующих работников- членов Партнерства:

Орденом Российского Союза Строителей «За заслуги в строительстве» - Алиева
Нурмагомеда  Алиевича  —  генерального  директора  ОАО  «Сулакский
Гидроэнергетический Каскад»;
Нагрудным  знаком  Российского  Союза  строителей  «Строительная  слава»
-Магомедова Руслана Амировича- генерального директора ООО «Энергострой
ЛТД»;
О награждении Почетной грамотой НОСТРОЙ:
 -Ректора СКИПКК — Акаева Запира Хайрудиновича;

     -Заместителя  генерального директора ОАО «Дагагропромдорстрой» - Дубского
Игоря Геннадьевича.

РЕШИЛИ:   Удовлетворить  ходатайства  о  награждении  и  внести
предложение в Российский Союз Строителей и НОСТРОЙ о награждении:

• Орденом Российского Союза Строителей «За заслуги в строительстве» - Алиева
Нурмагомеда  Алиевича  —  генерального  директора  ОАО  «Сулакский
Гидроэнергетический Каскад»;

• Нагрудным  знаком  Российского  Союза  строителей  «Строительная  слава»
-Магомедова Руслана Амировича- генерального директора ООО «Энергострой
ЛТД»;

•   Почетной грамотой НОСТРОЙ:
1. Ректора СКИПКК — Акаева Запира Хайрудиновича;
2. Заместителя  генерального директора ОАО «Дагагропромдорстрой» - Дубского

Игоря Геннадьевича.

Голосовали:«за» -6 , «против» - нет.

ПО  ВОПРОСУ  №  3  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:   Об  избрании  ответственного
секретаря Третейского суда при НП СРО «ГС СКФО».

РЕШИЛИ:   Избрать  ответственным  секретарем  Третейского  суда  при
Партнерстве  Шахбанову Амину Абдулаевну.
Голосовали:«за» -6 , «против» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Об избрании  в состав Третейского
суда при Партнерстве новых судей.

РЕШИЛИ:   Избрать  в состав судей Третейского суда при Партнерстве:
1. Акаева Запира Хайрутдиновича;
2. Гасанова Альберта Магомедкамиловича;
3. Мутуева Изамутдина Магомедовича.

Голосовали:«за» -6 , «против» - нет.

Бюллетени голосования членов Партнерства прилагаются.

Председатель заседания                                                               А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                               С. Насрудинова